
記

１． 日 時 ２０２４年 ５月３１日（金）１４：３０開始（１４時受付開始）
２． 場 所 富山県民会館７０２号室 （富山市新総曲輪４－１８）
３． 総会会議議事次第

１） 開会
２） 会長 挨拶
３） 定足数確認
４） 議長選出
５） 議事録署名人の選出
６） 議事

 第1号議案 令和５年度事業報告並びに決算報告承認の件
 第2号議案 令和６年度事業計画並びに予算計画承認の件
 第3号議案 役員選出の件

７） その他・報告事項

閉 会
※ 議題についてご質問などあれば事務局まで事前にお問い合わせください。
※ 総会終了後、NAGOMi意見交換会・懇談会を予定しております。

そちらの出席と合わせて、ご返信のほどよろしくお願い致します。

１部 通常総会 １４：３０～１５：００（県民会館７階）
２部 NAGOMi 意見交換会 １５：００～１７：００（同 会場）
３部 懇談会（会費：８,000円）  １７：３０～１９：００（県民会館８階）

２０２４年５月吉日
富山外国人受入団体協議会会員各位

富山外国人受入団体協議会
会長 砂子阪 和夫

通常総会開催のご案内

拝啓 春暖の候 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
また、常日頃より富山外国人受入団体協議会に対し、格別のご高配を賜り誠にあり
がとうございます。おかげさまを持ちまして昨年度を終えることができました。そ
の報告の為、通常総会を下記の日程で開催致しますのでご案内申し上げます。ご多
用とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご参加を賜りますようお願い申し上
げます。

敬具

【問合せ先】 事務局：酒谷090-3295-3090
mail: sakatani@friendly-jp.net



FAXにてお申し込みの方はご上記申込書に内容記載の旨、送信ください。（※印は必ずご記入ください。）

参 加 申 込 み お申込み期限 2023年5月15日(火)まで

E-Mail

F A X

【問合せ先 】 事務局：酒谷090-3295-3090
mail: sakatani@friendly-jp.net

076-427-2745

E-MAILにてお申込みの方は下記のアドレスまで参加意思と団体名・参加者人数・参加者氏名を送信ください。

sakatani@friendly-jp.net

委 任 状

私、  は２０２４年５月３１日（金）開催の
富山外国人受入団体協議会通常総会に欠席をする為、議
決権を議長に委任致します。

団体名：
氏  名：  

※ 当日、都合が悪く総会に不参加の方は下記の委任状を総会前日まで
ご提出のほどお願い申し上げます。

貴 団 体 名 申込日

参 加 者 氏 名 ① 参 加 者 氏 名 ② 参 加 者 氏 名 ③

通常総会 研修会 研修会 参加　・　不参加参加　・　不参加 参加　・　不参加

　※


	スライド 1
	スライド 2

